9
СТОЙКА
ФАЛЬШПОЛА
РЕГУЛИРУЕМАЯ
41Х41
H – высота, мм H1 – высота min - max, мм EZ - электрохимическое цинкование HD – горячий цинк
СТОЙКА ВЫПОЛНЕНА ИЗ СТАЛИ
ТОЛЩИНОЙ 2,5 ММ ОЦИНКОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОХИМИЧЕСКИМ МЕТОДОМ.
ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ:
– �создание опорной конструкции с высокой несущей способностью,
позволяющей воспринимать большую нагрузку от размещаемого
оборудования;
– �позволяет произвести крепление консолей
(при помощи специальных закладных гаек)
для прокладки КНС и других коммуникаций;
– �регулировка высоты опорного столика при помощи гаечного ключа даёт
возможность компенсировать неровности чернового пола.
45
130
H1
H
±
25
10
5
13
2,
5
50
 11
13,5 х 30
4 отв.
В В
В (1 : 2 )
А -А (1 : 2 )
 130
 11
4 отв.
20
20
2,5
41
41
А А
Артикул Наименование H H1 EZ HD
SFR41-275 Стойка фальшпола 41х41 L275 мм (регулировка 250-300 мм) 275 min 320- max 370 LO48516 LO48788
SFR41-325 Стойка фальшпола 41х41 L325 мм (регулировка 300-350 мм) 325 min 370- max 420 LO48758 LO48789
SFR41-375 Стойка фальшпола 41х41 L375 мм (регулировка 350-400 мм) 375 min 420- max 470 LO48759 LO48790
SFR41-425 Стойка фальшпола 41х41 L425 мм (регулировка 400-450 мм) 425 min 470- max 520 LO48760 LO48791
SFR41-475 Стойка фальшпола 41х41 L475 мм (регулировка 450-500 мм) 475 min 520- max 570 LO48761 LO48792
SFR41-525 Стойка фальшпола 41х41 L525 мм (регулировка 500-550 мм) 525 min 570- max 620 LO48762 LO48793
SFR41-575 Стойка фальшпола 41х41 L575 мм (регулировка 550-600 мм) 575 min 620- max 670 LO48722 LO48794
ВЫСОТА
ФАЛЬШПОЛА
320 - 670 мм»